- U Of the unbroken continuance 
of a thing, to go on; to go; to con¬ 
tinue; to be, a stronger expression for 
esse. Virg. Si non tanta quies iret. 
Senec. Non ibo inulta. -U / and I 

nunc are forms of upbraiding or deriding; 
go, go now, go to now. Ovid, and Juve¬ 
nal. — So, Eat aliquis. Senec. _ 
IT Pass, impers. Itur, they go, we a-o. 
Ibatur, itum est, &c. Virg. Itur°in 
antiquam silvam, sc. ab illis. Senec. 
Eatur: regius juesit gener. Virg. Sic 
itur (sc. ab hominibus) ad astra, thus 
men rise to heaven. Ovid. Paulatlfn lon- 
gius itur, sc. a Proserpina, she goes. Cic. 
Senatui non placere, in Hispanias iri. 
-IT Pres, particip. lens, (gen.) euntis. 
— Gerund, Eundum. Virg. Vires ac- 
quirit eundo. — Pass. Eundum est, 
we, they, &c. must or should go. Ovid. 
Qua sit sibi nescit eundum, knows not 
what way to go. Id. Dicite, qua sit 
eundum. - IT 7n with the former 

2B 

EPA EPH 

supine, serves for the fut. infin. pass. 
Ter eat. Rumor venit datum in gladia- 
tores, were about to be exhibited. Cic. 
Pompeius addit, se prius occisum iri ab 
eo, will be slain.-- IT Isti, isse, issem, 
&c.for ivisti, ivisse, ivissem, &c. 

io (tiie old dative of is, ea, id), adv. 
thither, to that place, into that place, ckci , 
ckcioc. Cats. Eo se recipere c re permit. 
Cic. Ut eo, quo intendit, pervemat. 
Cato. Eo plumbum infundito: eo capi- 
tulum robustum indito, therein. C<es. 
Equis equitibus detractis, legionanos 
eo milites imponere, h. e. in eos equos. 
— Hence, to this, thereto. Cic. Accessit 
eo ut milites, &c. it was added to this, 
that, Sec. Id. Eo accedebat liortator 
assiduus Sallustius. - IT Often, so 
far, to such a pitch, to such an extent, to 
such a pass, di tovtO, followed by ut. 
Lm. (iu® ab exiguis profecta initns eo 
crevit, ut magnitudine laboretsua. Cic. 

Eo rem jam adducam, ut nihil divina- 
tione opus sit. — Also, with a genit. 
P/in. Paneg. Eo insolentice furorisque 
processit, ut, &.C. to such a height of. 
Lie. Eo consuetudinis adducta res est, 
Ut, &c. h. c. became so customary. — 
Also, Eo usque, so far, to such a degree; 
or, tilso, so long) even to that time. Jus¬ 
tin. Eo usque desperationis Spartanos 
adduxit, ut, &c. Liv. Eone usque, 
dum ea nascantur, ad Casilmum sessu- 
rus sum. Cic. Usque eo premere capi¬ 
ta, dum, &c. Liv. Eo usque, donee, 

— Hence, Nepos. Hoc eo valehat, 
ut cogerentur, tended to that end.- 
IT Also (as abl. neut. from is, ea, id), on 
that account, for that reason, therefore, 

for that, with that purpose or design. Cic. 
Non eo dico, quo veniat in dubium tua 
tides. Id. Frater es: eo vereor, there¬ 
fore I fear. Id. Marionem eo misi, ut, 
&c. Id. Eo non interpellavi, ne, &c. 
Tercnt. Eone es ferox, quia, &c. Cic. 
Certius eo est, quod a te dicitur. — 
Also, with comparatives, so much, by so 
much. Cic. Eo gravior est dolor, quo 
culpa major, the greater the fault, the 
more intense the grief. Id. Nil^ admira- 
bilius tieri potest; eoque magis, si ea 
sunt in adolescente, and that the more. 
Id. Quod scriberem, nihil erat: eoque 
minus, quod dubitabam, and the less, 
because. — Sometimes, for ibi; there, in 
that place. Cic. Cum tu eo quinque 
legiones haberes. Id. Eo loci, for eo